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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

 یعنی شورا هم
 باید کنار بکشد؟

ادامه از صفحه اول| اهل کنایه هم 
هست. کنایه معروفش به نجفی هنوز در 
خاطر خیلی‌ها هست: »برای عینک لازم 
نیست مشورت کنید؛ برای معاونان ‏مشورت 
کنید!« یا کنایه‌ای که مورد توجه گروه‌های 
سیاسی قرار گرفت و خطاب به قالیباف 
بود: »شهرفروشی می‌کنند و بعد ادعای 
‏رئیس‌جمهوری هم دارند، خب اگر این کار را 

با کل کشور کنند چه می‌شود؟«
از همه اما جالب‌تر وقتی است که قهر می‌کند. 
مثلا این یکی از دلایل قهر او از جلسه شورای 
شهر و خروجش از جلسه است:   ‏‏»دیشب 
نخوابیده بودم و به همین دلیل کنترل جلسه از 

دستم خارج شد.«
اما حالا انگار رئیس شورای شهر تصمیم گرفته 
که شب‌ها زود بخوابد تا زمام امور از دستش 
خارج نشود. رئیس شورای شهر تهران ‏دیروز 
گفته است:   »مخالف حضور فرزندانم برای 
حضور در زیست‌شبانه هستم‎. خودم نیز شب‌ها 
ساعت ۱۰ می‌خوابم و ۵صبح ‏بیدار می‌شوم، 
بنابراین تمایلی به این طرح ندارم‎. در صورتی که 
فرزندان جداگانه برنامه‌هایی برای زیست‌شبانه 
داشته باشند، نگران ‏می‌شوم و به نظرم این 
مسأله در صورتی که در چارچوب خانواده باشد، 
مشکل‌زا نیست‎. در صورتی که در یک خانواده 
نیز پدر به ‏تنهایی در زیست‌شبانه باشد، قطعا 

».‎نگرانی‌هایی برای زنان ایجاد می‌کند
اما این‌که دلمشغولی‌های‌ هاشمی معطوف به 
خانواده‌اش شده و نمایندگی رأی چند میلیونی 
شهروندان را قیاس با امکانات، اموال، ‏خانواده، 
حوزه اختیارات و اعتمادبه فرزندان، تفکیک 
جنسیتی و... می‌بیند حاصل چه چیزی است؟ 
کنایه است؟ شوخی است؟ ‏جدی است؟ از 
بیرون به او تحمیل شده؟ یا از موضع یک پدر 

خانواده‌دار است؟
شاید به‌رغم این‌که زمستان‌ سال گذشته و در 
صدوبیست‌ودومین جلسه شورای شهر زیست 
شبانه در تهران مورد بحث و ‏گفت‌وگو قرار گرفت 
و کلیات لایحه »الزام شهرداری به برنامه‌ریزی 
و بسترسازی و احیای زیست‌شبانه« با ۱۴ رأی 
موافق در ‏شورای شهر تصویب شد، او مخالف 
است و برای همین هم این‌جا لازم ندیده که  از 
حقوقی دفاع کند، بلکه خیلی آرام تابع جریان 
مخالف شده. جریان مخالفی که همسو با گروه 
سیاسی مخالف شورای شهر ‏است. آنهایی که 
هرگونه فعالیتی که منجر به ایفای حقوق مدنی 
و شهروندی می‌شود را نوعی فرهنگ غربی 
عنوان می‌کنند و ‏خیلی سریع آن را در مخالفت 

با بنیان‌های خانواده می‌دانند.‏
البته ختم کلام را سردار حسین رحیمی، 
فرمانده انتظامی پایتخت نیز درباره اجرای 
این طرح  اعلام کرده است: »از طریق معاونت 
‏نظارت بر اماکن عمومی به همه صنوف اعلام 
کرده‌ایم که زیست‌شبانه نداریم و صرفا صنوف 
تا یک بامداد مجاز به فعالیت ‏هستند.« بنابراین 
هاشمی کنار کشیده است. یعنی شورا هم باید 

کنار بکشد؟
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»شهروند«   دستاوردهای حضور روحانی در اجلاس »سیکا« را بررسی کرد

ونقدرت‌نمایی شرقی
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دکتر حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، شنبه شب در دیدار با تولیت آستان قدس رضوی که در حرم 
مطهر امام‌رضا)ع( برگزار شد، با اشاره به انتصاب حجت‌الاسام مروی از سوی رهبر معظم انقلاب به 
مدیریت بزرگترین نهاد موقوفاتی جهان اسلام گفت: »دولت برای ارایه خدمات مطلوب‌تر به مجاوران 
و زائران حرم حضرت رضا)ع( در حد توان در کنار تولیت آستان قدس رضوی بوده و از هر گونه کمک و 
توجه در این زمینه فروگذاری نخواهد کرد و در کنار آستان خواهد بود. همچنین دولت برای ارایه کمک در 
زمینه طرح جامع حرم رضوی و بافت فرسوده اطراف حرم و رعایت هماهنگی‌های لازم شهرسازی با بافت 

معنوی و فرهنگی حرم آماده است.«

رئیس‌جمهوری:  

دولت در کنار تولیت 
آستان قدس است
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اشیای بزرگ یا سنگین و 
همچنین ظروف شیشه‌ای‌، ظروف 

چینی و سایر اشیای شکستنی 
و ظروف حاوی مواد خوراکی و 

شیمیایی‌ را در قفسه‌های پایین 
کابینت و کمد قرار دهید.

وظایف   تاریخی  خود را ایفا می‌کنیم
 محمدباقر نوبخت ، معاون رییس‌جمهور گفت: 
سازمان برنامه و بودجه کشور با توجه به مسئولیت 
و رسالت تاریخی که در اداره کشور دارد، با تمام 
محدودیت‌های بودجه‌ای و مضایق منابع مالی و تحریم 
و بدون نگران‌کردن مردم، وظایف و مأموریت‌های خود 
را ایفا می کند. محمدباقر نوبخت معاون ادامه داد: »با 
توجه به تمام شرایط حساس و تاریخی کشور و مضایق 
مالی و اقتصادی، راهی جز اولویت بندی برنامه‌ها نداریم 
. درشرایطی که چاره‌ای جز تقلیل هزینه‌های جاری 
نداریم، اما در عین حال به تمام مسئولان اجرایی تأکید 
کرده‌ایم که در پرداخت حقوق کارکنان خدوم دولت، 
نباید حتی یک روز هم تأخیر بیفتد. شما اگر حق را 
بگویید، به شما هجوم خواهند آورد، اما ما بر اساس 
آموزه های دینی از هجمه‌ها نباید هراس داشته باشیم 
و واقعیت‌گویی و مستند گویی را همواره باید سر لوحه 

وظایف و برنامه‌هایمان بدانیم.«

سیاه‌نمایی نکنید!
داروغه‌زاده،   ابراهیم 
معاون نظارت و ارزشیابی 
ریاست سازمان سینمایی 
در توییتی درباره انتقادها از 
برخی محصولات شبکه 
نمایش خانگی نوشت: »هزاران ساعت فیلم و 
سریال با ضوابط جمهوری اسامی در شبکه 
نمایش خانگی و از طریق وی‌او‌دی منتشر می‌شود 
و مخالفان با سیاه‌نمایی و برجسته‌سازی خطاهای 
اندک این رسانه‌های دارای مجوز ارشاد، ناخواسته 
به توسعه شبکه‌های ماهواره‌ای و سایت‌های 

مستهجن بدون مجوز کمک می‌کنند.«

چرا کولبرها به کوه و کمر می‌روند؟

رسول خضری،  نماینده 
و  پیرانشهر  مردم 
سردشت در مجلس   
گفت:   »به‌صراحت باید 
گفت که باعث نابودی 
معیشت کولبران شده‌ایم. به نظر شما این افراد 
اگر تأمین معاش داشته باشند، برای انجام این 
کار به کوه و کمر می‌روند؟ عملا 6 یا ‌7میلیون 
نفر درگیر این کار هستند؛ چرا که کولبر، بار را 
به صورت خرده‌فروشی به مغازه‌ها می‌برد و 
گردشگر هم به همین دلیل به آن‌جا می‌آید و 
تمام بازارها صددرصد به اجناسی وابسته‌اند که 
از معابر کولبری می‌آید و اینها را به صورت 

خرده‌فروشی عرضه می‌کنند.«

آیت وکیلیان| پنجمین دوره از نشست 
»اجلاس تعامل و اعتمادسازی آسیا« که به 
اختصار »سیکا« نامیده می‌شود، روز ۲۵خرداد 
در شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان با حضور 
۱۲ رئیس‌جمهوری، سه نخست‌وزیر و تعدادی 
از وزرای امور خارجه کشورهای عضو ناظر برگزار 
شد. نشستی که تحلیلگران حوزه بین‌الملل آن 
را بهانه‌ای برای دیدار سران کشورهای منطقه با 
یکدیگر ارزیابی کردند. محور اصلی این اجلاس 
امنیت منطقه بود؛ »ائتلاف شرق« عنوانی 
است که تحلیلگران سیاسی به این نشست در 
کنار اجلاس شانگهای که قبل از نشست سیکا 
برگزار شد، داده‌اند. درواقع سران جمعی از 
کشورهایی که هر‌کدام به‌شکلی مقابل آمریکای 
ترامپ قرار گرفته‌اند، در شانگهای و سیکا گرد 
هم آمدند؛ از روسیه و چین گرفته تا ترکیه و 
ایران. این‌که هیأت قطری در دوشنبه، پایتخت 
تاجیکستان بر سر میزی می‌نشیند که در آن 
سوی این میز، رئیس‌جمهوری و وزیر خارجه 
ایران نشسته است، فقط یک قاب یا تصویر خام و 
خشک نیست؛ نمادی از تحولات عمیق و تغییر 
معادلات جهانی و منطقه‌ای است که برای مثال 
قطر را پشت به جبهه عربستان و امارات   نشان 
می‌دهد. روحانی در اجلاس سیکا از فرصت 
استفاده کرد تا به دنیا اعلام کند ایران آماده 
گفت‌وگوهای منطقه‌ای با کشورهای همسایه 
است. او علاوه بر سخنرانی در این اجلاس، با 
سران کشورهای عضو هم دیدار کرد؛ دیدارهایی 
که از آن به ائتلاف‌سازی‌ تعبیر شده است. 
تحلیلگران سیاسی اهداف و دستاوردهای این 
سفر روحانی را که در ابعاد مختلفی سازماندهی 
شده بود، پربار ارزیابی کرده‌اند که در آینده‌ای 
نزدیک می‌تواند ضامن منافع و مصالح ملی باشد 
و همچنین ایران را در جایگاهی مقتدرانه قرار 
می‌دهد. درواقع رفع اختلافات با تاجیکستان، 
مخالفت ترکیه با تحریم ایران و تاکید تهران و 
آنکارا بر مقابله با یک‌جانبه‌گرایی آمریکا، آمادگی 
قطر برای توسعه بیشتر روابط، دعوت کشورهای 
عضو سیکا به سرمایه‌گذاری، تثبیت و تقویت 
برجام در میان کشورهای شرکت‌کننده در 
این نشست و ... را می‌توان از اهم دستاوردهای 
روحانی در این نشست به حساب آورد که همه 
آنها در سایه احیای مذاکره در بلوک شرق و 
حاصل خلاقیت دیپلماتیک و ابتکار عمل ایران 

در منطقه است. 
اهمیت دیدارهای دیپلماتیک

حضور روحانی در اجلاس اخیر سازمان 
»شانگهای« و »سیکا« و ملاقات‌هایی که با 
سران کشورهای مهمی چون روسیه، چین، 

قطر و ترکیه پشت سر گذاشتند، در شرایطی 
صورت گرفته است که تحولات مهمی پیرامون 
جمهوری اسلامی در رابطه با برجام درحال رخ 
دادن است، تحولاتی که زیر سایه تنش‌آفرینی 
آمریکا و شرکای منطقه‌ای‌اش و در مواجهه با 
ایران رقم می‌خورد. در چنین شرایطی اقدامات 
دیپلماتیک ایران را که در سطوح بالا جریان 
دارد، چگونه ارزیابی می‌شود؟ ایران برخلاف 
آن‌چه تصور می‌شد که در واکنش به اقدام 
آمریکا از برجام خارج می‌شود، تاکنون نشان داده 
است این توافق را به‌عنوان یک سند بین‌المللی 
به رسمیت شناخته و براساس آن حرکت 
می‌کند. به نظر می‌رسد آمریکا با خروج خود از 
برجام قصد داشت ایران را به انجام یک حرکت 
رادیکالی وادار کند، اما این درحالی بود که ایران 
هوشمندانه برجام را پذیرفت و در ازای حفظ 
تعهداتش و پیگیری امور از طریق چارچوب‌های 
پذیرفته شده حقوقی، انتظار دارد اروپا و دیگر 
طرف‌های دیگر این توافق، یعنی چین و روسیه 
به تعهداتشان عمل کنند و ساختارهای مالی 
وعده داده شده را برای تحقق بخشیدن به منافع 
اقتصادی ایران برقرار سازند. خب در چنین 
فضایی که جمهوری اسامی دست پر را در 
پایبندی به برجام به‌عنوان یک پیمان بین‌المللی 
دارد، می‌تواند پس از سفر مهمی که نخست‌وزیر 
ژاپن به ایران داشت، در نشست‌های مهمی که دو 
وزنه قابل اتکای سیاسی و اقتصادی یعنی روسیه 
و چین در آن حضور دارند، روند حمایت از مواضع 
خودش را در مواجهه با کارشکنی‌های آمریکا 
تقویت و در حقیقت فضای بین‌المللی را به نفع 

خود جلب کند.
تقویت مذاکره در جبهه‌ای دیگر 

دستاورد بزرگ روحانی بود
یک کارشناس مسائل بین‌الملل در مورد 
اهداف و دستاوردهای سفر روحانی به آسیای 

میانه و شرکت در نشست سیکا به »شهروند« 
گفت: »خود سیکا با هدف طراحی و راه‌اندازی 
نظام اعتمادسازی و همکاری‌های منطقه‌ای بنا 
شده است. حضور ایران در این نشست نشان از 
اراده قوی ما است؛ هم در جهت اعتمادسازی 
و هم در راستای همکاری با کشورهای منطقه 
در ابعاد مختلف. کشورهایی که از قاره آسیا 
هستند و زمینه را برای ایفای نقش سازنده و 
همکاری‌ها و نفی هر گونه تعرض و ایجاد مشکل 
برای همدیگر سازماندهی کرده‌اند.« صباح 
زنگنه در ادامه گفت که »نشست‌هایی همچون 
نشست »سیکا« که با حضور طیف گسترده‌ای از 
قدرت‌های بزرگ و کوچک آسیا برگزار می‌شود، 
نمونه کوچکی از یک جامعه بین‌المللی است 
که در فضای متشنج کنونی منطقه، تریبون در 
اختیار جمهوری اسامی ایران قرار می‌دهد و 
کشورهای مختلفی این مواضع را دنبال می‌کنند 
که این خود حایز اهمیت بسیار زیادی است. 
از سوی دیگر حضور در چنین نشست‌هایی 
می‌تواند به برطرف کردن سوءتفاهمات تاریخی 
میان ایران و برخی دیگر از کشورهای این منطقه 
بینجامد.« این کارشناس مسائل سیاسی 
افزود: »چنانکه روحانی در نشست سیکا با 
رئیس‌جمهوری تاجیکستان یعنی کشوری که 
طی سال‌های اخیر مناسباتش با ایران در وضع 
چندان مطلوبی نبوده است، دیدار کرد. خب اگر 
چنین ملاقات‌هایی به تعدد رخ دهد، فرصت 
خوبی برای تنش‌زدایی و تقویت مناسبات 
دوجانبه به‌ویژه برای ایران است، آن هم در 
هنگامه‌ای که باید بر شمار حامیان منطقه‌ای و 

آسیایی ایران افزوده شود.«
رفع موانع گسترش مبادلات تجاری 

ایران با کشورهای منطقه
احمد انارکی‌محمدی، عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس نیز در رابطه با موانعی که برای 

گسترش مبادلات تجاری ایران با کشورهای 
منطقه وجود دارد، می‌گوید: »ثبات همه 
کشورها به مبادلات فرهنگی و اقتصادی آنها 
بستگی دارد و باید مورد توجه قرار بگیرد. اما 
بخش عمده موانعی که در تبادلات اقتصادی 
وجود دارد، موضوع تحریم‌هاست که مبادلات 
مالی را دچار مشکل کرده و باعث عقیم 
ماندن فعالیت‌های بانکی ما شده است.« عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به امضای موافقت‌نامه اخیر بین ایران 
و منطقه آزاد اوراسیا عنوان کرد: »نقش اصلی 
این مبادلات را کشور روسیه بازی می‌کند و 
۵۰۲کالای روسی ازجمله چوب وارد کشور 
می‌شود و ایران نیز ۳۶۰ کالا شامل محصولات 
کشاورزی و سبزیجات به کشورهای اروسیا و 
به‌ویژه روسیه صادر می‌کند و در این موافقت‌نامه 
تعرفه‌های اعلام شده که با هزینه مناسبی این 
تبادلات اقتصادی انجام شود   به نفع ایران 

است.«
اما دستاوردهای سفر روحانی و شرکت در 
اجلاس سیکا تنها به این‌جا ختم نمی‌شود، بلکه 

آن را در ابعاد مختلف می‌توان بررسی کرد.
تاکید تهران و آنکارا بر مقابله با 

یک‌جانبه‌گرایی
روحانی در دیداری که با رجب طیب اردوغان، 
رئیس‌جمهوری ترکیه داشت، گفت که اردوغان 
به سخنان قابل توجهی اشاره کرد که به نوعی 
برای ایران دستاورد بزرگی محسوب می‌شود؛ 
اردوغان گفت که »ترکیه مصمم است روابط 
خود را با تهران در همه زمینه‌ها توسعه دهد.« 
روسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه در این 
دیدار همچنین بر مخالفت خود با هرگونه تحریم 
و یک‌جانبه‌گرایی در مناسبات بین‌المللی تاکید 

کردند.
حمایت از برجام در بیانیه پایانی سیکا

شرکت‌کنندگان در نشست سیکا در بیانیه 
پایانی خود تایید کردند که برنامه جامع اقدام 
مشترک )برجام( هیچ جایگزینی ندارد و از همه 
طرفین شرکت‌کننده در این توافقنامه خواستند 
تا به تعهدات خویش به‌طور کامل عمل کنند. 
در این بیانیه پایانی که نسخه‌ای از آن در سایت 
رسمی کاخ کرملین منتشر شده، دراین‌باره آمده 
است: »ما حمایت غیرقابل تغییر خود از برنامه 
جامع اقدام مشترک )برجام( درباره برنامه 
هسته‌ای ایران که همچنان دستاورد بزرگی در 
زمینه موفقیت دیپلماسی چندجانبه است و 
توسط قطعنامه شماره ۲۲۳۱ شورای امنیت 
سازمان ملل در‌ سال ۲۰۱۵ هم به‌اتفاق آرا مورد 

تایید قرار گرفته را اعلام و تاکید می‌کنیم.« 

 

گاه
ن

آخرین نبرد فراکسیون ها در زمین کمیسیون ها دیروز 
شروع شد و به اوج رسید و نتیجه‌اش کمتر از آنچه در هیات 
رئیسه اجلاسیه چهارم رقم خورد نبود همانقدر عجیب و 
همانقدر شکننده برای فراکسیون امید. امیدی‌ها که با 
اشتباه استراتژیکشان کرسی نائب رئیسی دوم را به رقیب 
واگذار کردند بعد از آن سیر نزولی‌شان آغاز شد و در رقابت 
هیات رئیسه کمیسیون‌ها که یک سال پیش توانسته بودند 
در تصاحب کرسی‌ها خوش بدرخشند یکی یکی آنها را از 
دست بدهند و در این میان ضعیف ترین بازی در کمیسیون 
فرهنگی بود که اعضای هیات رئیسه‌اش را یک دست 
پایداری‌ها در دست گرفتند و تنها یک کرسی سخنگوی 
کمیسیون بود که به امیدی ها رسید. خبرآنلاین در این مورد 
نوشت که حال در جریان انتخابات دو کمیسیون آموزش 
و امنیت هم آژیر قرمز برای اصلاح‌طلبان به صدا درآمد. 
البته در کمیسیون آموزش باز این امیدی‌ها بودند که بازی 
را واگذار کردند اما در کمیسیون هایی مانند کمیسیون 
اقتصادی و کمیسیون بهداشت امیدی ها توانستند ریاست را 
به دست بگیرند و موازنه قدرتی که به ضررشان برهم خورده 
بود را متعادل کنند. در این میان اما با عقب افتادن انتخابات 
در کمیسیون امنیت به نظر می‌رسد رشته انتخاب رئیس در 

این کمیسیون سردراز دارد.
معمای رقابت فاطمه سعیدی و زاهدی

اما و اگرها بر سر کمیسیون آموزش بسیار بود و از روزهای 
قبل این بحث به طور جدی مطرح  می‌شد که در حضور 
محمدرضا عارف برای انتخابات هیات رئیسه کمیسیون 
آموزش تردید وجود دارد. تا یک روز قبل و حتی چند ساعت 

قبل از انتخابات هم مشخص نبود که قرار است عارف وارد 
گود انتخابات شود یا کسی دیگر به جای او به رقابت بپردازد. 
زاهدی که حسابی خودش را برای انتخابات گرم کرده بود 
و حریف می طلبید اما این امیدی ها بودند که دچار تردید 
شده بودند آن هم به این دلیل که گفته می‌شد اگر عارف در 
این انتخابات شرکت کند و رأی نیاورد هزینه‌ای مضاعف بر 
این فراکسیون تحمیل می‌شود. نهایتا خروجی رأی‌گیری 
کمیسیون آموزش این شد که رقابت میان محمدمهدی 
زاهدی و فاطمه سعیدی رقم خورد و زاهدی با ۱۲ رأی 
در مقابل ۹ رأی سعیدی سکان ریاست را به دست گرفت. 
اما سوال مهمتر اینجاست که چرا به جای محمدرضا 
عارف فاطمه سعیدی کاندیدای ریاست می‌شود؟ اینکه 

اصولگرایان از مدت‌ها قبل برای تصاحب کرسی ریاست 
دست به کار شده بودند موضوعی نبود که قابل انکار باشد اما 
آنطور که برخی نمایندگان می‌گفتند جریان راست برای به 
دست آوردن رأی نمایندگان را تحت فشار گذاشته‌اند.  این 
فشارها باعث شده تا ریاست عارف با تردید مواجه شود و از 
آنجا که امید نمی خواست میدان را به نفع رقیب خالی بگذارد 
فاطمه سعیدی به عنوان کاندیدای امیدی وارد انتخابات شد.

آبستراکسیون امید
انتخابات کمیسیون امنیت ملی که از چند هفته‌ای است 
محل بحث است قرار بود امروز سرنوشتش مشخص شود. 
ساعتی قبل از برگزاری انتخابات مصطفی کواکبیان به سود 
فلاحت پیشه از انتخابات کمیسیون انصراف داد او حتی در 

حاشیه جلسه علنی وقتی برای گرفتن فشار خون به لابی 
مجلس آمد در جواب خبرنگاران که از او در باره انصرافش 

می‌پرسیدند گفت: گفتند نیا من هم انصراف دادم.
البته آنطرف ماجرا یعنی در میان اصولگرایان هم حرف و 
حدیث کم نبود. مجتبی ذوالنوری که مدت ها برای رئیس 
شدنش با نمایندگان لابی کرده بود وقتی صحبت از ائتلاف 
با بروجردی مطرح می‌شود پیشنهاد رأی استمزاجی 
می‌دهد که هر کدام رأیشان بیشتر بود او در انتخابات بماند 
و دیگری کنار بکشد. آنطور که گفته می‌شود بروجردی 
در جریان انتخابات درون گروهی بازنده می‌شود و ذوالنور 
رقیب فلاحت‌پیشه می‌ماند. با وجود آنکه تقریبا تکلیف 
رقبا مشخص شد اما این جلسه با اعتراض امیدی‌ها برگزار 
نشد. ماجرا از این قرار بود که ولایی‌های کمیسیون امنیت  
با مستقلین جلسه‌ای داشتند اما چون این جلسه به درازا 
کشیده شد امیدی‌ها در اعتراض به این موضوع جلسه 
کمیسیون امنیت را ترک کردند و انتخابات کمیسیون 

امنیت به جلسه بعد یعنی سه شنبه موکول شد.
جبران مافات امید

کمیسیون اقتصادی از جمله کمیسیون‌هایی بود که 
اصولگرایان مهر خود را از همان سال اول پای ریاستش 
زده بودند و در طول سه سال گذشته این محمدرضا 
پورابراهیمی بود که سکان ریاست این کمیسیون را به 
دست گرفته بود اما امسال ورق به سود امیدی‌ها برگشت. 
الیاس حضرتی که سال اول بازی هیات رئیسه کمیسیون 
اقتصادی را به رقیبش یعنی پورابراهیمی واگذار کرده 
بود در دو اجلاسیه قبل وارد گود انتخابات نشد اما امسال 
گویا لابی‌ها و استفاده از برخی فاصله‌ها افاقه کرد و این‌بار 
حضرتی بر مسند ریاست کمیسیون اقتصادی نشست. 
امیدی ها با ریاست علی نوبخت در کمیسیون بهداشت نیز 

توانستند خود را از وضعیت قرمز نجات دهند.

روایتی از پشت پرده عدم کاندیداتوری عارف در انتخابات کمیسیون آموزش و ۲ پیروزی شیرین برای امیدی‌ها

امیدی‌ها بعد از بهداشت و اقتصاد به دنبال کمیسیون امنیت ملی


